ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«08» октября 2012 года

№ 1541
г. Тверь

О внесении изменений в постановление администрации города Твери

от 14.12.2011 № 2336 «Об утверждении порядка составления, утверждения и установления показателей планов (программ) финансово-хозяйственной деятельности муниципальных унитарных предприятий города Твери»

В соответствии с «Распределением обязанностей между Главой администрации, первым заместителем Главы администрации города, заместителями Главы администрации города и управляющим делами администрации города», утвержденным распоряжением администрации города Твери от 11.09.2012 №750,

п о с т а н о в л я ю:

1. Внести следующие изменения в Приложение к постановлению администрации города Твери от 14.12.2011 № 2336 «Об утверждении порядка составления, утверждения и установления показателей планов (программ) финансово-хозяйственной деятельности муниципальных унитарных предприятий города Твери» (далее – Приложение к постановлению):

1.1. Абзац 2 пункта 9 Приложения к постановлению изложить в следующей редакции: «После согласования проектов программ МУП департаментом управления имуществом и земельными ресурсами и департаментом экономики, инвестиций и промышленной политики отраслевые структурные подразделения готовят проект распоряжения администрации города Твери об утверждении программы МУП за подписью первого заместителя Главы администрации города.».

1.2. В пункте 11 Приложения к постановлению слово «курирующему» заменить словом «первому».

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации города

В.М. Павлов